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Отчет по госномеру: У494РУ777

Dmitry - Отчет от 21 марта 2024

Пробег автомобиля

75 307 км  (вероятно  скручен)

Данные  об участии  в ДТП

Требуется обновление

Расчёты стоимости  ремонта

Не  проверялись

Периоды владения  ТС

1 владелец по  ПТС

Полис ОСАГО

1 запись  

Нахождение  в розыске

Не  в розыске

Наличие  ограничений

Нет  ограничений

Реестр залогов

Не  в залоге

Использование  в каршеринге

Не  использовался

Использование  в качестве  такси

Не  использовался

Штрафы

Есть  история

Отзывные  кампании

1 запись

TRONK & AVinfoBot🚗 - поиск и проверка автомобилей

Посмотреть на

AVinfoBot

https://tronk.pro/
https://tronk.pro/
https://avclck.ru/v/AVinfoBot
https://cdn3.tronk.info/static/imagegn/9bcd1590-e75d-4a53-9441-c38138966462.jpg?width=800&height=400
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Базовая информация

г. Москва

1. У494РУ777

СТС: 7748582593 

KIA SOUL (КИА PS (SOUL) ) 2017 Легковой универсал

XWEJP812BH0004325 XWEJP812BH0004325 КРАСНЫЙ

Бензин Передний 1591 см3

131,88 л .с. / 97 кВт ПЯТЫЙ GH595920

1850 кг 1462 кг Действующая

Электронный ПТС

Электронный ПТС не найден, такой можно получить вместо бумажного.

Марка, модель: Год выпуска: Категория ТС:

Кузов: VIN: Цвет:

Тип двигателя: Привод: Рабочий объем:

Мощность: Экологический класс: № двигателя:

Разрешенная макс. масса: Масса без нагрузки: Статус регистрации:

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/fines#%D0%A3494%D0%A0%D0%A3+777+7748582593
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Периоды владения транспортным средством

Общий срок эксплуатации: 7 лет 1 месяц

Количество владельцев: 1

1. Физическое лицо

03.03.2017 - по настоящее время
(7 лет 18 дней)

🌐 Центральный, Москва, Москва

Регион:
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Пробег автомобиля

Внимание! Пробег автомобиля скорее всего был скручен.

Дата Источник Пробег

27.04.2021
из истории

обслуживания
75 307 км

15.07.2020
из истории

обслуживания
60 731 км

01.03.2020 из техосмотра 5 522 км

31.07.2019
из истории

обслуживания
45 319 км

30.08.2018
из истории

обслуживания
30 436 км

01.11.2017
из истории

обслуживания
15 212 км
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Информация о пробегах представлена по данным, которые были указаны в диагностических картах при прохождении

очередного технического осмотра; из объявлений о продаже и истории обслуживания у дилера и СТО. Технический

осмотр осуществляется после 3-х и 5-ти лет с момента приобретения нового транспортного средства. Начиная с 5-го

года, производится каждый год.

Важно! Если диагностическая карта оформляется у страхового агента, в интернете или любым другим способом, при

котором не требуется посещать СТО, то владелец сам указывает пробег, который заносится в систему ЕАИСТО.

Периоды владения:

Физическое лицо Юридическое лицо

Не определен
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Возможные владельцы

К****** Людмила Федоровна

18.01.2022 05.11.1956 +7-916-159-8857

У494РУ777 XWEJP812BH0004325

К****** Людмила Федоровна

КИА РS (SОUL) (КРАСНЫЙ) 03.03.2017 2017

05.11.1956 +7-916-159-8857 7748582593

ОЕ 254813 У494РУ777

К****** Людмила Федоровна

05.11.1956

К****** Людмила Федоровна

05.11.1956

Данные об участии в ДТП

Внимание! Данные актуальны по состоянию на 07.12.2023.

Подробнее в web-версии  отчета

Записи о дорожно-транспортных происшествиях не найдены.

Дата операции: Год рождения: Телефон:

Госномер: VIN:

Машина: Дата операции: Год ТС:

Год рождения: Телефон: СТС:

ПТС: Госномер:

Год рождения:

Год рождения:

https://avinforpt.com/report/a884adf1-c006-41a3-91d0-501bf68106a2
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Расчёты стоимости ремонта

Информация по расчетам не проверялась

Подробнее в web-версии  отчета

Полис ОСАГО

Компания:

ООО СК СОГЛАСИЕ

Серия полиса:

ХХХ

Номер полиса:

0216707336

Страховка с ограничениями:

Да

Статус договора:

Не действует

Активность договора:

Период использования ТС активен на
запрашиваемую дату (24.01.2022) (30.03.2017)

Собственник:

К ЛЮДМИЛА ФЕДОРОВНА

Страхователь:

К ЛЮДМИЛА ФЕДОРОВНА

КБМ:

0,65

Марка и модель транспортного средства

(категория "Х"):

KIA SOUL (Легковые)

Государственный регистрационный знак:

У494РУ777

VIN:

XWEJP812BH0004325

Регион использования:

г Москва

Цель использования:

Личная

Нахождение в розыске

По указанному VIN не найдена информация о розыске транспортного средства.

https://avinforpt.com/report/a884adf1-c006-41a3-91d0-501bf68106a2
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Наличие ограничений

По указанному VIN не найдена информация об ограничениях.

Реестр залогов

В реестре залогов (Федеральной нотариальной палаты (ФНП)) запись с указанным VIN не найдена.

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения в залоге,
воспользовавшись специальным сервисом  Федеральной нотариальной палаты.

Использование в каршеринге

Информация об использовании в каршеринге не найдена.

Использование в качестве такси

Информация о наличии разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров не
найдена.

https://www.reestr-zalogov.ru/search/index
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Штрафы

История штрафов:

Госномер:

Дата и время нарушения: 17.10.2023 03:11

Статья КоАП: ПРЕВЫШЕНИЕ УСТАНОВЛЕННОЙ СКОРОСТИ
ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА НА
ВЕЛИЧИНУ БОЛЕЕ 20, НО НЕ БОЛЕЕ 40 КМ/Ч

Подразделение ГИБДД: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД
России по г. Москве

Постановление: 18810577231019320890 от 19.10.2023

Сумма штрафа: 500 ₽

Размер скидки: 50%

Срок действия скидки: 08.11.2023

Документ: СТС

Номер документа: ********593

Госномер:

Дата и время нарушения: 22.09.2018 13:09

Статья КоАП: НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ
РАСПОЛОЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНОГО
СРЕДСТВА НА ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ
ДОРОГИ, ВСТРЕЧНОГО РАЗЪЕЗДА, А
РАВНО ДВИЖЕНИЕ ПО ОБОЧИНАМ
ИЛИ ПЕРЕСЕЧЕНИЕ
ОРГАНИЗОВАННОЙ ТРАНСПОРТНОЙ
ИЛИ ПЕШЕЙ КОЛОННЫ ЛИБО
ЗАНЯТИЕ МЕСТА В НЕЙ

Подразделение ГИБДД: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Постановление: 18810177180922632262 от
22.09.2018

Сумма штрафа: 1 500 ₽

http://data.tronk.local/imagefine.ashx?key=18810177180922632262
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Госномер:

Дата и время нарушения: 22.09.2018 11:20

Статья КоАП: НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ
РАСПОЛОЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНОГО
СРЕДСТВА НА ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ
ДОРОГИ, ВСТРЕЧНОГО РАЗЪЕЗДА, А
РАВНО ДВИЖЕНИЕ ПО ОБОЧИНАМ
ИЛИ ПЕРЕСЕЧЕНИЕ
ОРГАНИЗОВАННОЙ ТРАНСПОРТНОЙ
ИЛИ ПЕШЕЙ КОЛОННЫ ЛИБО
ЗАНЯТИЕ МЕСТА В НЕЙ

Подразделение ГИБДД: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Постановление: 18810177180922677169 от
22.09.2018

Сумма штрафа: 1 500 ₽

Госномер:

Дата и время нарушения: 21.09.2018 10:23

Статья КоАП: ПРЕВЫШЕНИЕ УСТАНОВЛЕННОЙ
СКОРОСТИ ДВИЖЕНИЯ
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА НА
ВЕЛИЧИНУ БОЛЕЕ 20, НО НЕ БОЛЕЕ
40 КМ/Ч

Подразделение ГИБДД: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Постановление: 18810177180921235529 от
21.09.2018

Сумма штрафа: 500 ₽

http://data.tronk.local/imagefine.ashx?key=18810177180922677169
http://data.tronk.local/imagefine.ashx?key=18810177180921235529
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Отзывные кампании

Автомобиль с VIN XWEJP812BH0004325 попадает под действие 1 отзывной кампании.

Отзывная кампания №RC220022 от 08.08.2022

Производитель:

ООО Киа Россия и СНГ

Посмотреть на источнике 

https://www.rst.gov.ru//newsRST/redirect/REVOCABLE_PROGRAMS/95/8684
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Данные по VIN

XWE JP812 B H 0 004325

Индекс изготовителя Характеристики автомобиля

Контрольная цифра Модельный год

Код завода Серийный номер

Контрольный символ :

Пройдено

Идентификационный номер:

XWEJP812BH0004325

Марка:

KIA

Модель:

Soul

Поколение модели:

II

Код модели:

PS

Двигатель:

Euro 6, 3: VIS, 4: Gamma II

Мощность:

130,08 л.с . ,  97 кВт .

Крутящий момент:

16,42 кг/м ,  161 Н/м

Тип транспортного  средства:

Малый класс

Количество  дверей:

5

Модельный год:

2017

Страна происхождения:

Russia

Рынок сбыта:

RU

Страна сборки:

Russia

Производитель:

ООО Эллада  Интертрейд

Адрес  производителя:

236013 Калининградская область  г.
Калининград  ул.  Магнитогорская ,  4
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Фото автомобиля

https://cdn3.tronk.info/static/imagegn/dc583259-d771-4e40-a124-794e1625857a.jpg?width=750&height=450
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Узнайте о скрытых рисках — закажите

выездную диагностику со скидкой 10%

Стоимость  после скидки — от  3 510 ₽ ,  зависит  от  модели и города .

Специалист  поедет  с  вами на  осмотр или организует  его сам :

Перейти на сайт  партнёра

Связаться с  Партнёром :

8-800-222-5120 

Реклама .

Объединённый Союз Автоэкспертов "ОСА" (ИНН  1655438069)

Подробнее об  условиях выездной диагностики в web-версии отчета

Дата и номер отчета:

№27177813, 21.03.2024 17:34

Проверит  все системы  и маркировки

Проведёт  компьютерную  диагностику

Исследует  по ФЗ-283 «О регистрации ТС»

Отправит  онлайн-отчёт  ВЭТС с  результатами

Проведёт  дополнительные исследования

https://osarf.ru/spisok/
tel:88002225120
https://avinforpt.com/report/a884adf1-c006-41a3-91d0-501bf68106a2

